Alta fluidez,
permitindo acesso a micro cavidades. Fácil
manuseio, Alto brilho. Estabilidade de cor
e durabilidade, Seringa de 49.

LISS FGM Unidade 1.905,00

MAQUIRA Unidade 1.711,50

VALOR TOTAL DOS ITENS: 8.740,90

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 8.740,90 (Oito mil, setecentos e
quarenta reais e noventa centavos).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,